DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BARAÚNA - PB | SEXTA, 22 DE AGOSTO DE 2025 | ANO XXIV | EDIÇÃO: 01305

DIARIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA-PB

PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal Nº 133 de 09 de março de 2001, modificado pela Lei Municipal Nº 195 de 17 de dezembro de 2004.
Regulamentado pelo Decreto nº 0047 de 25 de novembro de 2020

Rua Getúlio Vargas, S/N - Centro - Baraúna/PB | CNPJ: 01.612.512/0001-71
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BARAÚNA - PB | SEXTA, 22 DE AGOSTO DE 2025 | ANO XXIV | EDIÇÃO: 01305

DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2025-GAPREF - DISPÕE SOBRE: DECRETA LUTO OFICIAL E PONTO
FACULTATIVO NO ÂMBITO DO MUNICIPIO DE BARAÚNA-PB, POR MORTE DE SERVIDOR PÚBLICO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. - 21 DE AGOSTO DE 2025.

Publicada e Autorizada por: ANA CLEIDE LUCIANO DA SILVA

  Código da Matéria: 20250821100930  - Data/Hora Publicação: 21/08/2025 10:32:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Getúlio Vargas, S/N - Centro - Baraúna/PB | CNPJ: 01.612.512/0001-71
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/2

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-08-22T00:22:33-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-01305-2025-08-22